— 1 —

云 南 省 教 育 厅 办 公 室

云南省教育厅办公室关于举办 2017年云南省

大学生乒乓球比赛暨高校教职工乒乓球比赛的通知

各高等学校：

为丰富校园文化，不断提高校园乒乓球运动水平，加强各高

校师生间的交流和学习，经研究，定于 2017 年 5 月 18~21 日在

昆明工业职业技术学院举办 2017 年云南省大学生乒乓球比赛暨

高校教职工乒乓球比赛。请各高校认真做好组队、集训、运动员

注册和参赛等各项工作。

具体比赛规程由云南省学生体育协会另行下发。

联 系 人：李碧波

联系电话：0871-68603349，15887218864

2017 年 4 月 20 日